
LIGNE

17 Beaune-la-Rolande > Orléans

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Rémi à la demande, réservation, 

au 0 806 70 33 33  
jusqu’à la veille du voyage 
avant 17h. (Réservation jusqu’au 
vendredi avant 17h pour le lundi)

 
Descente autorisée, montée 
interdite.

 
Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
vendredi (sauf jours fériés).
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).
DJF : Circule le dimanche 
et jours fériés.

 
Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite. 

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation LMa 
MeJV

LMa 
MeJV

LMa 
MeJV

LMa 
MeJV

LMa 
MeJV S LMa 

MeJV S DJF DJF LMa 
MeJV

LMa 
MeJV S LMa 

MeJV S DJF DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 3101 3103 303 3105 305 3121 3107 3125 3119 3112 3113 3105 3121 3123 3125 3119 3112
Info +

BEAUNE-LA-ROLANDE La Poste 05:59 12:29 12:50 06:25 12:50

MONTBARROIS Mairie 06:03 12:34 12:55 06:30 12:55

BOISCOMMUN École 06:06 12:35 12:57 06:32 12:57

Place du Champ de Foire 06:08 12:36 12:58 06:33 12:58

NIBELLE Église 06:15 12:40 13:04 06:39 13:04

NESPLOY Église 06:20 12:44 13:09 06:44 13:09

SURY-AUX-BOIS Mairie 06:25 12:51 13:14 06:49 13:14

COMBREUX Salle communale 06:31 06:31 12:54 13:18 06:53 13:18

VITRY-AUX-LOGES École 07:25 07:25

Square 06:36 06:36 07:27 07:59 12:59 13:24 12:25 18:00 06:59 07:27 07:59 13:24 13:24 12:25 18:00

FAY-AUX-LOGES Château d'eau 06:45 06:45 07:37 08:09 13:10 13:35 12:17 18:10 07:09 07:37 08:09 13:35 13:35 12:17 18:10

Pont Canal 06:47 06:47 06:47 07:39 08:10 13:12 13:37 12:15 18:12 07:10 07:39 08:10 13:37 13:37 12:15 18:12

DONNERY Salle des Fêtes 06:52 06:52 06:52 07:43 07:48 08:14 13:16 13:41 12:12 18:15 07:14 07:43 08:14 13:41 13:41 12:12 18:15

Route de St-Denis-de-l'Hôtel 06:54 06:54 07:45 07:50 08:16 13:18 13:43 12:11 18:16 07:16 07:45 08:16 13:43 13:43 12:11 18:16

Les Grands Billons 06:57 06:57 07:48 07:55 08:19 13:21 13:46 12:10 18:18 07:19 07:48 08:19 13:46 13:46 12:10 18:18

MARDIÉ Pont aux Moines 07:07 07:07 07:57 08:28 13:30 13:55 18:26 07:28 07:57 08:28 13:55 13:55 18:26

CHÉCY Jean Beaudoin 07:10 07:10 08:00 08:31 13:33 13:58 18:30 07:31 08:00 08:31 13:58 13:58 18:30

Bionne-Combleux Route 07:14 07:14 08:02 08:33 13:35 14:00 18:33 07:33 08:02 08:33 14:00 14:00 18:33

SAINT-JEAN-DE-BRAYE Soulas 07:16 07:16 08:05 08:35 13:37 14:02 18:35 07:35 08:05 08:35 14:02 14:02 18:35

Coubertin 08:15

Léon Blum 07:20 07:20 08:12 08:18 08:37 13:39 14:04 18:36 07:37 08:12 08:37 14:04 14:04 18:36

Rabelais 07:23 08:15 08:40 13:42 14:07 18:39 07:40 08:15 08:40 14:07 14:07 18:39

ORLÉANS Lavedan 07:20 07:31 08:30 08:43 13:52 14:17 18:42 07:43 08:30 08:43 14:17 14:17 18:42

Gare Routière 07:25 07:40 08:40 08:48 14:00 14:25 13:30 18:50 07:48 08:40 08:48 14:25 14:25 13:30 18:50



Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

LIGNE

17 Orléans > Beaune-la-Rolande 

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation Me LMa 
MeJV S Me LMaJV LMaJV LMaJV LMaJV Me S LMaJV LMa 

MeJV DJF LMa 
MeJV S LMa 

MeJV S LMa 
MeJV DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 3130 3104 3126 3106 3108 308 310 3110 3118 3124 312 3112 3114 3128 3126 3120 3124 3112 3114
Info +

ORLÉANS Gare Routière 12:25 12:25 13:15 16:15 17:15 17:15 17:45 18:15 11:35 12:25 12:25 17:15 17:45 18:15 11:35

Lavedan 12:35 12:35 13:25 16:27 17:25 17:25 17:52 18:23 11:43 12:35 12:35 17:25 17:52 18:23 11:43

SAINT-JEAN-DE-BRAYE Rabelais 12:40 12:40 13:30 16:32 17:32 17:32 18:00 18:33 11:47 12:40 12:40 17:32 18:00 18:33 11:47

Léon Blum 12:38 12:43 12:43 13:34 16:36 16:15 17:15 17:35 17:35 18:03 18:15 18:37 11:50 12:43 12:43 17:35 18:03 18:37 11:50

Coubertin 12:43 17:20

Soulas 12:45 12:45 13:36 16:38 17:37 17:37 18:05 18:40 11:52 12:45 12:45 17:37 18:05 18:40 11:52

CHÉCY Bionne-Combleux Route 12:47 12:47 13:38 16:41 17:39 17:39 18:07 18:43 11:55 12:47 12:47 17:39 18:07 18:43 11:55

Jean Beaudoin 12:50 12:50 13:41 16:45 17:42 17:42 18:10 18:47 11:59 12:50 12:50 17:42 18:10 18:47 11:59

MARDIÉ Pont aux Moines 12:54 12:54 13:46 16:49 17:47 17:47 18:15 18:50 12:02 12:54 12:54 17:47 18:15 18:50 12:02

DONNERY Les Grands Billons 12:58 13:02 13:02 13:53 16:57 16:35 17:35 17:54 17:54 18:23 18:35 18:59 12:10 13:02 13:02 17:54 18:23 18:59 12:10

Route de St-Denis-de-l'Hôtel 13:01 13:05 13:05 13:56 17:01 16:38 17:38 17:57 17:57 18:26 18:37 19:03 12:11 13:05 13:05 17:57 18:26 19:03 12:11

Salle des Fêtes 13:03 13:07 13:07 13:58 17:04 16:40 17:40 17:59 17:59 18:28 18:40 19:05 12:12 13:07 13:07 17:59 18:28 19:05 12:12

FAY-AUX-LOGES Pont Canal 13:06 13:10 13:10 14:01 17:07 16:45 17:45 18:04 18:04 18:33 18:45 19:10 12:15 13:10 13:10 18:04 18:33 19:10 12:15

Château d'eau 13:12 13:12 14:03 17:09 16:50 17:50 18:06 18:06 18:35 18:50 19:12 12:17 13:12 13:12 18:06 18:35 19:12 12:17

VITRY-AUX-LOGES Square 13:22 13:22 14:12 17:17 18:16 18:16 18:45 19:22 12:25 13:22 13:22 18:16 18:45 19:22 12:25

École 17:21 18:18 18:18

COMBREUX Salle communale 13:27 14:17 18:20 18:50 19:27 18:50 19:27

SURY-AUX-BOIS Mairie 13:32 14:21 18:25 18:55 19:31 18:55 19:31

NESPLOY Église 13:36 14:27 18:29 19:02 19:36 19:02 19:36

NIBELLE Église 13:40 18:33 19:05 19:40 19:05 19:40

BOISCOMMUN Place du Champ de Foire 13:45 18:38 19:10 19:45 19:10 19:45

MONTBARROIS Mairie 13:49 18:40 19:11 19:49 19:11 19:49

BEAUNE-LA-ROLANDE La Poste 13:53 18:45 19:15 19:53 19:15 19:53

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

Rémi à la demande, réservation, 

au 0 806 70 33 33  
jusqu’à la veille du voyage 
avant 17h. (Réservation jusqu’au 
vendredi avant 17h pour le lundi)

 
Montée autorisée, descente 
interdite.

 
Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
vendredi (sauf jours fériés).
LMaJV : Circule le lundi, mardi, 
jeudi et vendredi  
(sauf jours fériés).
Me : Circule uniquement le mer-
credi (sauf jours fériés).
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).
DJF : Circule le dimanche 
et jours fériés.

 
Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite. 

LÉGENDES


